29.05.2020г №100
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

ВИТИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В СОБСТВЕННОСТЬ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 года №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», Уставом Витимского муниципального образования, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Витимского городского поселения , утвержденным решением Думы Витимского городского поселения от 27.07.2011 г. № 106, Дума Витимского городского поселения

РЕШИЛА:

1.Согласовать перечень муниципального имущества муниципального образования Мамско-Чуйского района, подлежащего передаче в собственность Витимского городского поселения, согласно приложению.

4. Администрации поселения опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативных правовых актов «Витимский вестник» и разместить на официальном сайте http://vitimskiy.mo38.ru.

Председатель Думы Витимского

городского поселения                                                              С.Р.Полякова
Глава Витимского городского

поселения                                                                                  Н.В.Балуткин
Утвержден

Решением Думы Витимского городского поселения

от 29.05.2020 г. №100
ПЕРЕЧЕНЬ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В СОБСТВЕННОСТЬ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование объекта муниципального недвижимого имущества
	Кадастровый номер
	Площадь,  кв.метров
	Адрес (местоположение)

	1.
	Квартира ( жилое помещение)
	38:24:200026:79
	38.7
	Иркутская обл.,Мамско-Чуйский район , п.Витимский ул.Геологическая , дом 3 кв.1

	2
	Квартира ( жилое помещение)
	38:24:200026:78
	38.7
	Иркутская обл.,Мамско-Чуйский район , п.Витимский ул. Геологическая , дом 3 кв.2

	3
	Квартира ( жилое помещение)
	38:24:100015:244
	47,9
	Иркутская обл.,Мамско-Чуйский район , п.Витимский ул. Советская , дом 27 кв.1

	4
	Квартира ( жилое помещение)
	38:24:100015:245
	47
	Иркутская обл.,Мамско-Чуйский район , п.Витимский ул. Советская , дом 27 кв.2

	5
	Квартира ( жилое помещение)
	38:24:200029:31
	46,6
	Иркутская обл.,Мамско-Чуйский район , п.Витимский ул.Советская , дом 5 кв.1

	6
	Квартира ( жилое помещение)
	38:24:200029:25
	34.1
	Иркутская обл.,Мамско-Чуйский район , п.Витимский ул.Советская , дом 2 кв.1

	7
	Квартира ( жилое помещение)
	38:24:200029:26
	55,7
	Иркутская обл.,Мамско-Чуйский район , п.Витимский ул.Советская, дом 2 кв.2

Глава поселения                                                                Н.В.Балуткин